
2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 1,968,695 1,973,892 -5,197

1.교직원보수 1,711,009 1,722,502 -11,493

1.사립학교 교원보수 1,500,242 1,510,578 -10,336

1.기본급 1,090,740 1,094,610 -3,870

1.봉급 984,873 988,033 -3,160 봉급 : -3,160,000원*1월= -3,160,000

2.정근수당 105,867 106,577 -710 정근수당 : -790,000원*1월= -790,000

정근수당가산금 : 80,000원*1월= 80,000

2.정액수당 78,560 78,560 0

1.가족수당 9,960 9,960 0

2.교원보전수당 960 960 0

3.교직수당 49,500 49,500 0

4.교직수당가산금1 2,100 2,100 0

5.교직수당가산금2 2,520 2,520 0

6.교직수당가산금4 7,800 7,800 0

7.교직수당가산금6 360 360 0

8.관리업무수당 5,130 5,120 10 교장관리업무수당 : 10,000원*1월= 10,000

9.교직수당가산금10 230 240 -10 전문상담수당 : -10,000원*1월= -10,000

3.초과근무수당 25,319 27,828 -2,509

1.시간외근무수당 25,319 27,828 -2,509 시간외근무수당 : -2,509,000원*1월= -2,509,000

4.복리후생비 123,408 124,355 -947

1.정액급식비 27,720 27,720 0

2.명절휴가비 95,688 96,635 -947 명절휴가비 : -947,000원*1월= -947,000

5.기타수당 81,125 81,125 0

1.성과상여금 71,660 71,660 0

2.육아휴직수당 1,665 1,665 0

3.직급보조비 7,800 7,800 0

6.법정부담금 101,090 104,100 -3,010

1.교직원법정부담금 101,090 104,100 -3,010 연금부담금 : -2,800,000원*1월= -2,800,000
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재해보상부담금 : -210,000원*1월= -210,000

2.사립학교 직원보수 210,767 211,924 -1,157

1.기본급 141,506 142,056 -550

1.봉급 126,804 127,248 -444 봉급 : -444,000원*1월= -444,000

2.정근수당 14,702 14,808 -106 정근수당 : -106,000원*1월= -106,000

2.정액수당 3,541 3,516 25

1.대우공무원수당 1,861 1,836 25 대우직원수당 : 25,000원*1월= 25,000

2.가족수당 240 240 0

3.기술정보수당 360 360 0

4.학교운영지원수당 1,080 1,080 0

3.초과근무수당 4,123 4,055 68

1.시간외근무수당 4,123 4,055 68 시간외근무수당 : 68,000원*1월= 68,000

4.복리후생비 23,138 23,751 -613

1.정액급식비 5,040 5,040 0

2.명절휴가비 12,894 13,022 -128 명절휴가비 : -128,000원*1월= -128,000

3.연가보상비 5,204 5,689 -485 연가보상비 : -485,000원*1월= -485,000

5.기타수당 15,278 15,278 0

1.성과상여금 9,748 9,748 0

2.직급보조비 5,530 5,530 0

6.법정부담금 23,181 23,268 -87

1.교직원법정부담금 23,181 23,268 -87 연금부담금 : -87,000원*1월= -87,000

2.기타 교직원보수 246,720 243,938 2,782

1.교직원대체인건비 232,390 229,718 2,672

1.교원대체인건비 228,569 228,744 -175

1.기간제교원인건비 210,073 210,228 -155 봉급 : -342,000원*1월= -342,000

정근수당 : -71,000원*1월= -71,000

정근수당가산금 : -9,000원*1월= -9,000

명절휴가비 : -137,000원*1월= -137,000

이경미 2021년 02월 01일 15시 48분 00초 2 경기도교육청 파주광일중학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

시간외근무수당 : 404,000원*1월= 404,000

2.기간제교원법정부담금 18,496 18,516 -20 산재보험료 : -20,000원*1월= -20,000

2.직원대체인건비 2,847 0 2,847

1.기간제직원인건비 2,647 0 2,647 봉급 : 1,823,000원*1월+824,000원*1월= 2,647,000

2.기간제직원법정부담금 200 0 200 기간제직원4대보험 : 200,000원*1월 = 200,000

3.직원대체처우개선비 974 974 0

1.교직원복지비 974 974 0

2.학교운영지원수당 14,330 14,220 110

1.직책및관리수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

2.교원연구비 13,970 13,860 110

1.학교운영지원수당 13,970 13,860 110 교원연구비 : 55,000원*2월= 110,000

3.교직원 복지 및 역량강화 10,966 7,452 3,514

1.교직원연수 6,016 4,820 1,196

1.직무연수 402 550 -148

1.일반수용비 402 550 -148 직무연수비 : -148,000원*1회= -148,000

2.교육운영비 0 0 0

2.자격연수 0 250 -250

1.일반수용비 0 250 -250 자격연수비 : -250,000원*1회= -250,000

2.교육운영비 0 0 0

3.자율연수 194 500 -306

1.일반수용비 194 500 -306 자율연수비 : -306,000원*1회= -306,000

2.교육운영비 0 0 0

4.기타교직원연수 4,220 2,320 1,900

1.일반수용비 40 40 0

2.운영수당 3,000 900 2,100 외부강사비 : 2,100,000원*1회= 2,100,000

3.교육운영비 100 300 -200 운영물품구입비 : -200,000원*1회= -200,000

4.일반업무추진비 1,080 1,080 0
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5.성장중심학생평가연수 1,200 1,200 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교직원복지 4,950 2,632 2,318

1.교직원포상 3,000 0 3,000

1.일반수용비 3,000 0 3,000
법인이사장 교직원포상물품 : 1,000,000원

*3명=
3,000,000

2.기타교직원복지지원 1,950 2,632 -682

1.교직원복지비 1,950 2,632 -682 특근매식비 : -682,000원*1회= -682,000

2.학생복지/교육격차 해소 198,534 199,321 -787

1.급식 관리 122,245 122,245 0

1.학교급식운영 122,245 122,245 0

1.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

2.급식운영비 122,245 122,245 0

1.학생지원금 122,245 122,245 0

2.보건관리 18,597 19,189 -592

1.학생및교직원보건안전관리 5,644 6,012 -368

1.학교안전공제회비 1,655 1,655 0

1.학생복지비 1,655 1,655 0

2.응급학생후송지원 0 100 -100

1.학생복지비 0 100 -100 응급환자후송관리비 : -10,000원*10회= -100,000

3.학생건강검사 0 108 -108

1.학생복지비 0 108 -108 2,3학년 소변검사비용 : -108,000원*1회= -108,000

4.보건실운영 3,629 3,399 230

1.일반수용비 2,556 2,544 12 보건실운영비 : 4,000원*1회= 4,000

감염병예방 물품구입비 : 8,000원*1회= 8,000

2.여비 0 80 -80 성고충상담위원회 여비 : -80,000원*1회= -80,000

3.학생복지비 800 502 298
(성립전_3추)보건용마스크구입비(교육청지

원금) : 1,690원*176명=
298,000

4.비품구입비 273 273 0
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5.교직원건강검사 60 150 -90

1.교직원복지비 60 150 -90 결핵검진비용 : -90,000원*1회= -90,000

6.기타보건안전관리 300 600 -300

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 300 600 -300 성교육 운영비 : -300,000원*1회= -300,000

2.학교환경위생관리 12,953 13,177 -224

1.먹는물관리 5,697 5,697 0

1.일반수용비 5,697 5,697 0

2.공기질측정 786 1,050 -264

1.일반수용비 786 1,050 -264 미세먼지측정기 구입비 : -264,000원*1회= -264,000

3.방역관리 2,990 2,950 40

1.일반수용비 2,990 2,950 40 코로나19 소독비 : 40,000원*1회= 40,000

4.공기정화장치 임대 3,480 3,480 0

1.일반수용비 3,480 3,480 0

3.교육격차 해소 22,300 22,300 0

1.기타 교육격차해소 지원 22,300 22,300 0

1.탈북학생지원 1,000 1,000 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 800 800 0

2.교복구입비 지원 21,300 21,300 0

1.학생지원금 21,300 21,300 0

4.학생복지 35,392 35,587 -195

1.학생장학금운영 6,100 6,100 0

1.학생장학금지원 6,000 6,000 0

1.학생복지비 6,000 6,000 0

2.도비특별장학금 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

2.[국고]학생복지운영 29,292 29,487 -195
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1.졸업앨범제작 2,205 2,400 -195

1.교육운영비 2,205 2,400 -195 졸업앨범비 : -195,000원*1회= -195,000

2.기타학생복지 687 687 0

1.교육운영비 687 687 0

3.[국고]비대면학습지원(중) 26,250 26,250 0

1.학생복지비 26,250 26,250 0

4.비대면학습지원(외국국적) 150 150 0

1.학생복지비 150 150 0

3.기본적 교육활동 140,344 150,962 -10,618

1.교과 활동 106,063 111,546 -5,483

1.교과활동지원 33,408 37,782 -4,374

1.학습준비물구입 466 2,000 -1,534

1.교육운영비 466 2,000 -1,534 학습준비물구입비 : -1,534,000원*1회= -1,534,000

2.보결(대강)수업관리 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.기초학력지도 72 2,472 -2,400

1.운영수당 0 2,400 -2,400 강사비 : -2,400,000원*1회= -2,400,000

2.교육운영비 72 72 0

4.대안교육프로그램운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

5.학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.운영수당 250 250 0

2.교육운영비 1,750 1,750 0

6.혁신학교운영 24,280 24,280 0

1.일반수용비 4,973 5,080 -107 학습환경 조성비 : -107,000원*1회= -107,000

2.교육운영비 18,508 17,400 1,108 회복적써클운영비 : -100,000원*1회= -100,000

문화 예술 행사 운영비 : -1,914,000원*1

회=
-1,914,000
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학급 운영비 : -187,000원*1회= -187,000

학년말 프로그램운영비 : -2,395,000원*1

회=
-2,395,000

학부모 연수 운영비 : -7,000원*1회= -7,000

전문적학습공동체 연수운영비 : -463,000

원*1회=
-463,000

혁신학교 홍보비 : 277,000원*1회= 277,000

성장나눔 운영비 : -563,000원*1회= -563,000

온라인기자재구입비 : 6,095,000원*1회= 6,095,000

도서구입비 : 365,000원*1회= 365,000

3.목적사업업무추진비 799 1,800 -1,001 교직원 협의회비 : -932,000원*1회= -932,000

학생자치회 협의회비 : -69,000원*1회= -69,000

7.기타혁신교육활동지원 2,830 2,830 0

1.운영수당 2,100 2,100 0

2.교육운영비 730 730 0

8.기타교과활동지원 760 1,200 -440

1.교육운영비 760 1,200 -440 인터넷강의수강권 : -240,000원*1회 = -240,000

교재비 : -200,000원*1회= -200,000

2.국어교과활동 828 896 -68

1.국어과교과활동 828 896 -68

1.교육운영비 828 896 -68 수업용 물품구입비 : -68,000원*1회= -68,000

3.사회교과활동 600 600 0

1.윤리(도덕)교과활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.수학교과활동 1,150 1,150 0

1.수학과교과활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.기타수학교과활동 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

5.과학교과활동 4,232 4,232 0
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1.과학교과활동 3,632 3,632 0

1.교육운영비 3,632 3,632 0

2.과학교재교구구입 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.가정교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.체육교과활동 26,994 27,317 -323

1.체육교과활동 1,634 1,907 -273

1.교육운영비 1,634 1,907 -273 수업교구구입비 : -273,000원*1회= -273,000

2.학생스포츠클럽운영 25,360 25,410 -50

1.운영수당 24,960 24,960 0

2.기간제교원법정부담금 400 450 -50 고용,산재보험 부담금 : -50,000원*1월= -50,000

7.예술교과활동 2,127 2,600 -473

1.음악교과운영 163 600 -437

1.교육운영비 163 600 -437 교과운영비 : -437,000원*1회= -437,000

2.음악실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.미술교과운영 1,964 2,000 -36

1.교육운영비 1,964 2,000 -36 수업용 물품구입비 : -36,000원*1회= -36,000

8.외국어교과활동 36,282 36,500 -218

1.외국어교과활동 198 200 -2

1.교육운영비 198 200 -2 교과운영비 : -2,000원*1회= -2,000

2.원어민보조교사인건비 36,000 36,000 0

1.기간제직원인건비 31,200 31,200 0

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.영어및외국어캠프운영 84 300 -216

1.교육운영비 84 300 -216 간식구입비 : -159,000원*1회= -159,000

교재교구구입비 : -57,000원*1회= -57,000
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예산액
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9.선택교과활동 274 300 -26

1.선택교과활동 274 300 -26

1.교육운영비 274 300 -26
진로와직업교과 학습도구 구입비 : 

-26,000원*1회=
-26,000

10.정보교과활동 168 169 -1

1.정보교과활동 168 169 -1

1.교육운영비 168 169 -1 정보교과 운영비 : -1,000원*1회= -1,000

2.창의적 체험활동 17,281 22,416 -5,135

1.자율활동 6,190 8,083 -1,893

1.학생자치회활동운영 315 1,000 -685

1.교육운영비 315 1,000 -685 학생회 활동비 : -685,000원*1회= -685,000

2.학급운영비 183 583 -400

1.교육운영비 183 583 -400 학급운영비 : -400,000원*1회= -400,000

3.각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.텃밭가꾸기 5,692 6,500 -808

1.일반수용비 5,692 6,500 -808 텃밭조성비 : -1,000원*1회= -1,000

농장운영비 : -807,000원*1회= -807,000

5.기타자율활동 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[국고]동아리활동 8,850 8,850 0

1.동아리활동 2,400 2,400 0

1.학생복지비 2,400 2,400 0

2.학교스포츠클럽활동 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0
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3.학교스포츠클럽활동(교육청지원) 1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0

4.[국고]금촌청소년문화의집 동아리활동1,250 1,250 0

1.학생복지비 1,250 1,250 0

5.학교예술동아리활동(교육청지원) 4,000 4,000 0

1.학생복지비 4,000 4,000 0 재료구입비 : -218,000*1회= -218,000

기자재구입비 : -340,000원*1회= -340,000

인쇄비 : 580,000원*1회= 580,000

간식 및 식비 : -22,000원*1회= -22,000

4.봉사활동 950 1,500 -550

1.환경미화활동 950 1,500 -550

1.교육운영비 950 1,500 -550
청소용품 및 쓰레기봉투구입 : -300,000원

*1회=
-300,000

화단조성비 : -250,000원*1회= -250,000

5.진로활동 1,291 3,983 -2,692

1.자기이해활동 428 998 -570

1.교육운영비 428 998 -570
심화학습프로그램(3학년) : -570,000원*1

회=
-570,000

2.진로체험활동 597 2,685 -2,088

1.운영수당 0 150 -150
진로체험프로그램 강사비 : -150,000원*1

회=
-150,000

2.교육운영비 597 2,535 -1,938
진로 진학 직업 체험비(2학년) : 

-1,635,000원*1회=
-1,635,000

진로프로그램 및 행사운영비 : -303,000원

*1회=
-303,000

3.진로진학실운영 266 300 -34

1.교육운영비 266 300 -34 진로상담실운영비  : -34,000원*1회= -34,000

3.자유학기(년) 활동 17,000 17,000 0

1.자유학기(년)제활동 17,000 17,000 0

1.자유학년제활동 17,000 17,000 0

1.운영수당 7,315 9,135 -1,820 진로탐색 강사비 : -1,890,000원*1교 = -1,890,000

예술체육활동 강사비 : 70,000원*1회= 70,000

2.교육운영비 9,685 7,865 1,820 진로탐색 재료비 : 1,043,000원*1회= 1,043,000
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진로탐색 체험비 : -639,000원*1회= -639,000

예술체육활동 재료비 : -300,000원*1회= -300,000

동아리활동 체험 및 재료비 : -511,000원

*1회=
-511,000

(교육부연계)원격수업자료관련장비구입 : 

26,000원*1회=
26,000

(교육부연계)주제선택활동 및 재료비 : 

-26,000원*1회=
-26,000

교육활동 물품구입비 : 2,227,000원*1교= 2,227,000

3.목적사업업무추진비 0 0 0

4.선택적 교육활동 39,223 39,303 -80

1.방과후학교 운영 27,120 27,120 0

1.방과후학교운영 27,120 27,120 0

1.농산어촌 방과후학교 운영 6,720 6,720 0

1.운영수당 4,600 2,000 2,600 강사비 : 2,600,000원*1회= 2,600,000

2.교육운영비 2,120 4,720 -2,600 학습프로그램운영비 : -2,281,000원*1회= -2,281,000

체험비 : -500,000원*1회= -500,000

재료비,교재비 : 181,000원*1회= 181,000

2.소규모학교살리기 방과후학교운영 20,400 20,400 0

1.운영수당 3,240 3,240 0

2.교육운영비 17,160 17,160 0

2.독서활동 11,903 11,983 -80

1.독서활동운영 11,903 11,983 -80

1.도서구입 8,402 8,402 0

1.교육운영비 8,402 8,402 0

2.도서관운영 2,721 2,801 -80

1.교육운영비 2,721 2,801 -80 도서실운영비 : -80,000원*1회= -80,000

3.독서활동운영 780 780 0

1.교육운영비 780 780 0

3.기타 선택적 교육활동 200 200 0

1.기타선택적교육운영 200 200 0
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1.대학교 교육실습생 운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.교육활동 지원 280,631 276,323 4,308

1.교무업무 운영 42,375 42,493 -118

1.교무학사운영 42,375 42,493 -118

1.교무학사운영 1,010 3,010 -2,000

1.교육운영비 1,010 3,010 -2,000 학사달력 제작 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

2.입학식및졸업식행사 392 360 32

1.교육운영비 392 360 32 교육유공자 부상품 : 16,000원*2명= 32,000

3.교육활동홍보 3,380 3,380 0

1.교육운영비 3,380 3,380 0

4.교육과정평가 275 275 0

1.교육운영비 275 275 0

5.행정실무사(교무)인건비 28,910 28,910 0

1.무기계약직원인건비 26,234 26,234 0

2.무기계약직원법정부담금 2,676 2,676 0

6.행정실무사(교무)처우개선비 8,408 6,558 1,850

1.교직원복지비 8,408 6,558 1,850 (성립전_3추)정액급식비 : 130,000원*2월= 260,000

(성립전_3추)가족수당 : 40,000원*2월= 80,000

(성립전_3추)근속수당 : 280,000원*2월= 560,000

(성립전_3추)정기상여금 : 450,000원*1월= 450,000

(성립전_3추)명절휴가비 : 500,000원*1월= 500,000

2.생활지도운영 17,200 17,340 -140

1.학생생활상담지도 11,060 11,200 -140

1.학생생활지도 운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.Wee클래스(센터)운영 2,660 2,800 -140

이경미 2021년 02월 01일 15시 48분 00초 12 경기도교육청 파주광일중학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,660 2,800 -140 프로그램 운영비 : -140,000원*1회= -140,000

3.학교부적응학생지원 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.학생치유프로그램 7,700 7,700 0

1.교육운영비 7,700 7,700 0

2.학교폭력예방 6,000 6,000 0

1.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.운영수당 5,730 5,730 0

2.교육운영비 270 270 0

2.학교폭력예방지원 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.학교폭력관련연수지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.학생안전교육 140 140 0

1.소방훈련 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0

2.재난대응훈련 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.안전교육 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.학습지원실 운영 16,926 17,504 -578

1.[국고]정보화실운영 16,926 17,504 -578

1.학교정보화지원 697 547 150

1.일반수용비 150 0 150 ZOOM 라이선스구입비 : 150,000원*1회= 150,000

2.기타자산취득비 547 547 0

2.홈페이지유지관리 30 30 0
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1.일반수용비 30 30 0

2.교육운영비 0 0 0

3.정보화기자재교체및관리 10,455 11,183 -728

1.일반수용비 2,015 2,743 -728 전산소모품 구입비 : -133,000원*1회= -133,000

플로터 소모품 구입비 : -595,000원*1회= -595,000

2.교육운영비 0 0 0

3.비품구입비 8,440 8,440 0

4.[국고]교원용노트북구입지원(국고) 5,744 5,744 0

1.비품구입비 5,744 5,744 0

4.교육여건 개선 204,130 198,986 5,144

1.교육환경개선 204,130 198,986 5,144

1.교실환경개선 122,506 122,506 0

1.시설비 122,506 122,506 0

2.칠판교체 36,880 36,880 0

1.시설비 36,880 36,880 0

3.PC구입 6,500 6,500 0

1.비품구입비 6,500 6,500 0

4.기타교육환경개선 38,244 33,100 5,144

1.일반수용비 13,354 4,300 9,054 동절기 환경개선 : 9,054,000원*1회= 9,054,000

2.시설비 17,690 21,600 -3,910
온라인수업 스튜디오 설치비 : 

-19,510,000원*1회=
-19,510,000

3D 프린터 프린팅룸 제작 및 설치 : 

1,900,000원*1회=
1,900,000

동절기 환경개선 : 13,700,000원*1회= 13,700,000

3.비품구입비 7,200 7,200 0

6.학교 일반운영 188,238 181,630 6,608

1.학교기관 운영 67,526 63,700 3,826

1.부서기본운영 28,326 26,650 1,676

1.교장실운영 8,705 8,705 0

1.일반업무추진비 5,705 5,705 0 접대용물품 : -100,000원*1회= -100,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

교직원 간담회 : 660,000원*1회= 660,000

내외빈식사접대비 : -380,000원*1회= -380,000

학부모 간담회 : -300,000원*1회= -300,000

학생격려 : 120,000원*1회= 120,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 13,378 12,745 633

1.일반수용비 10,610 9,310 1,300 행정실 사무용품 구입 : 1,300,000원*1회= 1,300,000

2.기타공공요금 583 725 -142 재정보증보험료 : -42,000원*1회= -42,000

우편및 등기료 : -100,000원*1회= -100,000

3.여비 200 600 -400 관내외 출장비 : -400,000원*1회= -400,000

4.비품구입비 1,985 2,110 -125 사무실 비품구입비 : -125,000원*1회= -125,000

3.교무실운영 6,243 5,200 1,043

1.일반수용비 1,713 1,200 513 사무용품구입비 : 513,000원*1회= 513,000

2.여비 2,900 3,000 -100 관내외 출장비 : -100,000원*1회= -100,000

3.비품구입비 1,630 1,000 630 사무실 비품구입비 : 630,000원*1회= 630,000

2.행정지원인력운용 39,200 37,050 2,150

1.행정실무사(행정)인건비 28,910 28,910 0

1.무기계약직원인건비 26,234 26,234 0

2.무기계약직원법정부담금 2,676 2,676 0

2.행정실무사(행정)처우개선비 10,290 8,140 2,150

1.교직원복지비 10,290 8,140 2,150 (성립전_3추)정액급식비 : 130,000원*2월= 260,000

(성립전_3추)근속수당 : 350,000원*2월= 700,000

(성립전_3추)가족수당 : 120,000원*2월= 240,000

(성립전_3추)정기상여금 : 450,000원*1월= 450,000

(성립전_3추)명절휴가비 : 500,000원*1월= 500,000

2.시설 장비 유지 119,514 115,210 4,304

1.학교시설장비유지 119,514 115,210 4,304

1.공공요금및제세공과금 40,400 40,400 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 29,691 29,000 691 전기요금 : 691,000원*1월= 691,000

2.상하수도료 7,300 7,800 -500 상하수도요금 : -500,000원*1월= -500,000

3.기타공공요금 3,409 3,600 -191 전화요금 : -191,000원*1월= -191,000

2.시설일반관리 23,794 19,370 4,424

1.일반수용비 22,621 18,197 4,424 시설 소모품비 : -966,000원*1회= -966,000

시설 소규모 수선 : 6,200,000원*1회= 6,200,000

시설유지관리비 : -560,000원*1회= -560,000

소화기 구입비 : -250,000원*1회= -250,000

2.기타공공요금 1,019 1,019 0

3.교직원복지비 154 154 0

3.조경및수목관리 2,650 2,650 0

1.일반수용비 2,650 2,650 0

4.시설미화관리 24,880 25,000 -120

1.일반수용비 24,880 25,000 -120 청소 용역비 : 50,000원*2월= 100,000

청소 소모품 구입비 : -220,000원*1회= -220,000

5.당직관리 3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

6.시설관리용역 21,990 21,990 0

1.일반수용비 21,990 21,990 0

7.시설안전점검 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

3.학교운영 협력 1,198 2,720 -1,522

1.학교운영위원회운영 720 720 0

1.학교운영위원회운영 720 720 0

1.여비 320 320 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 478 2,000 -1,522

1.학부모회운영 478 1,400 -922
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 478 1,400 -922 학부모회활동운영비 : -922,000원*1회= -922,000

2.학부모교육및활동지원 0 600 -600

1.운영수당 0 600 -600 외부강사비 : -600,000원*1회= -600,000

7.학교시설 확충 226,700 214,000 12,700

1.시설확충 및 개선 226,700 214,000 12,700

1.시설확충및개선 226,700 214,000 12,700

1.노후시설개선 37,700 34,000 3,700

1.시설비 37,700 34,000 3,700
정목재동 화장실 환경개선 : 3,900,000원

*1회=
3,900,000

본관동 교장실 행정실 환경개선 : 

-200,000원*1회=
-200,000

2.대응지원사업(실내체육관천정교체)189,000 180,000 9,000

1.시설비 189,000 180,000 9,000
(성립전_3추)실내체육관천정교체(교특) : 

9,000,000원*1회=
9,000,000

8.학교 재무활동 1,798 1,673 125

1.반환금 1,798 1,673 125

1.반환금 1,798 1,673 125

1.정산대상재원집행잔액 1,673 1,673 0

1.반환금 1,673 1,673 0

2.교육경비이자반환금 125 0 125

1.반환금 125 0 125 시보조 통장 이자반납액 : 125,000원*1회= 125,000

세출합계 3,044,163 3,037,104 7,059
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